
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 39 1.12.00 ZUGNONI GRAZIANO ADM MELAVI'PONTE VALTELLINA SM Ama 111 0 0 
 2 1 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 110 100 50 
 3 69 1.15.46 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 109 95 50 
 4 63 1.16.24 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 108 90 45 
 5 113 1.16.32 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 26 50 30 
 6 82 1.17.18 MELIANI ABDELAZIZ TEAM OTC COMO Ama 107 0 0 
 7 156 1.19.24 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 106 87 50 
 8 6 1.19.24 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 105 84 40 
 9 53 1.19.39 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 104 81 45 
 10 96 1.19.53 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 103 79 40 
 11 152 1.19.59 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 102 77 37 
 12 3 1.20.26 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 101 75 45 
 13 13 1.20.37 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 Vet 100 0 0 
 14 2 1.20.54 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 99 73 37 
 15 30 1.21.30 LOVISON STEFANO ATL. LESSONA MM35 Ama 98 0 0 
 16 97 1.21.57 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 97 71 40 
 17 130 1.22.56 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 96 70 34 
 18 144 1.23.04 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 95 69 31 
 19 34 1.23.37 ADINOLFI VINCENZO ATLETICA TRECATE MM55 Pio 94 0 0 
 20 64 1.23.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 93 68 34 
 21 44 1.23.55 SCALICI VINCENZO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 Vet 92 0 0 
 22 145 1.24.10 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 91 67 31 
 23 90 1.24.11 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 90 66 29 
 24 10 1.24.18 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 89 65 29 
 25 59 1.24.24 SCHENA ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 88 64 37 
 26 62 1.24.56 PIGLIACELLI DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 87 63 27 
 27 26 1.25.06 GHIARDO MARCO BIELLA RUNNING MM35 Ama 86 0 0 
 28 109 1.25.08 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 85 62 34 
 29 118 1.25.23 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 84 61 25 
 30 41 1.25.34 DE VINCENTI GIANLUIGI ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 Ama 83 0 0 
 31 75 1.25.47 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 82 60 23 
 32 154 1.25.52 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 81 59 21 
 33 14 1.26.07 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 80 58 27 
 34 43 1.26.16 GIORDANINO MARCO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 Vet 79 0 0 
 35 79 1.26.30 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 78 57 19 
 36 136 1.26.32 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 25 45 26 
 37 146 1.26.44 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 77 56 18 
 38 42 1.26.56 GIACOMELLI MASSIMO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 Vet 76 0 0 
 39 126 1.27.11 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 75 55 17 
 40 104 1.27.12 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 74 54 31 
 41 125 1.27.16 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 73 53 29 
 42 54 1.27.20 DI GREGORIO LORENZA SCI NORDICO VARESE MF40 MasterA F 24 0 0 
 43 55 1.27.23 BOSSI GIUSEPPE RUNNER VARESE MM50 Vet 72 0 0 
 44 140 1.27.29 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 52 25 
 45 91 1.27.33 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 70 51 27 
 46 57 1.27.58 DUCRET MICHEL TESS. GIORNALIERO Ama 69 0 0 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 99 1.27.58 POVOLO GIANLUCA KEYCO HALF MARATHON Ama 68 0 0 
 48 81 1.28.17 VIOLA PIETRO G.S. VOLONTARI MORTARA MM50 Vet 67 0 0 
 49 7 1.28.18 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 66 50 50 
 50 4 1.28.24 RIZZO PIETRO ATL. NOVESE MM45 Vet 65 0 0 
 51 155 1.28.26 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 64 49 23 
 52 142 1.28.33 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 63 48 16 
 53 101 1.28.39 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 47 21 
 54 143 1.28.42 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 61 46 25 
 55 11 1.29.05 MANERBA FIORINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM60 Pio 60 0 0 
 56 18 1.29.15 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 59 45 15 
 57 8 1.30.02 TESTORE SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM35 Ama 58 0 0 
 58 73 1.30.09 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 57 44 23 
 59 123 1.30.10 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 23 40 22 
 60 127 1.30.29 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 22 37 19 
 61 128 1.30.47 MAGNANI CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 56 43 21 
 62 85 1.30.49 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 55 0 0 
 63 150 1.31.04 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 54 42 19 
 64 129 1.31.12 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 53 41 14 
 65 19 1.31.27 PARISI MINO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 52 40 13 
 66 70 1.31.27 DI BLASI ANTONINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 51 39 12 
 67 105 1.32.12 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 50 38 11 
 68 12 1.32.22 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 49 37 10 
 69 102 1.32.44 DE MATTEIS PIER LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 48 36 45 
 70 132 1.32.58 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 47 35 18 
 71 124 1.33.02 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 34 19 
 72 134 1.33.16 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 45 0 0 
 73 31 1.33.27 DONA' GIORDANO ATL. LESSONA MM55 Pio 44 0 0 
 74 84 1.33.34 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 Ama 43 0 0 
 75 122 1.33.53 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 21 34 30 
 76 151 1.34.03 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 42 33 40 
 77 23 1.34.29 CARENA ANGELO POLISPORTIVA BREMESE Vet 41 0 0 
 78 108 1.34.31 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 40 32 37 
 79 98 1.34.49 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 39 31 34 
 80 29 1.35.04 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 38 30 9 
 81 116 1.35.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 37 29 31 
 82 20 1.35.30 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 Ama 36 28 8 
 83 110 1.35.32 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 35 27 17 
 84 106 1.35.43 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 34 26 7 
 85 76 1.36.05 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 33 25 18 
 86 16 1.36.05 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 32 24 6 
 87 115 1.36.09 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 31 23 16 
 88 5 1.36.30 BORGHESIO CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 30 22 15 
 89 133 1.37.02 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 29 21 5 
 90 15 1.37.12 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 20 31 16 
 91 74 1.37.24 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 28 20 14 
 92 95 1.37.32 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 19 29 14 
 93 68 1.39.53 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 27 19 13 
 94 103 1.40.19 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 Sup P 26 18 50 
 95 22 1.41.24 BELLAN FRANCO POLISPORTIVA BREMESE Pio 25 0 0 
 96 93 1.41.57 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF MasterA F 18 0 0 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
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 97 94 1.41.57 RIZZA MASSIMO G.P. RIVAROLO 1977 Ama 24 0 0 
 98 88 1.43.30 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 17 27 26 
 99 92 1.43.49 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 23 17 12 
 100 48 1.44.06 PRADUROUX STEPHANIE TESS. GIORNALIERO Sen F 16 0 0 
 101 148 1.44.08 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 15 25 22 
 102 46 1.44.13 CIMALANDO ORIANA TESS. GIORNALIERO Sen F 14 23 19 
 103 149 1.44.14 BERARD NICOLAS A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 22 16 17 
 104 45 1.44.42 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 21 15 11 
 105 51 1.44.52 GHIRARDI MILENA G.S.A. POLLONE MF45 MasterA F 13 0 0 
 106 119 1.44.55 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 20 14 10 
 107 77 1.45.08 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 19 13 29 
 108 61 1.45.23 MASTELLA ALESSANDRO TESS. GIORNALIERO Ama 18 0 0 
 109 147 1.45.30 DANNA MAURO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 17 12 9 
 110 135 1.46.01 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 16 11 27 
 111 35 1.46.35 COSTANTINO SILVANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM55 Pio 15 0 0 
 112 9 1.46.59 OLGIATI CORRADO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 Vet 14 0 0 
 113 114 1.47.06 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 13 10 4 
 114 137 1.47.30 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 12 21 16 
 115 138 1.47.31 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 11 20 14 
 116 86 1.47.41 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI  MM60 Pio 12 0 0 
 117 117 1.47.53 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 11 9 8 
 118 78 1.48.39 PANZA EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 10 8 7 
 119 40 1.49.04 BARONA LOREDANA GP SANTI NUOVA OLONIO MF40 MasterA F 10 0 0 
 120 131 1.51.16 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 9 19 12 
 121 33 1.51.25 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 8 18 12 
 122 141 1.54.39 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 9 7 16 
 123 139 1.54.39 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 8 6 3 
 124 21 1.55.26 TALAMINI GIANCARLO FEDERATION FRANCAISE  Vet 7 0 0 
 125 47 1.58.31 MODOLA MAFALDA TESS. GIORNALIERO MasterA F 7 0 0 
 126 66 2.02.00 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 6 17 10 
 127 121 2.02.01 ZANIN AURELIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 6 5 25 
 128 112 2.02.05 SANNA CATERINA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MF50 MasterB F 5 16 30 
 129 111 2.02.05 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 4 15 9 
 130 80 2.02.12 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 3 14 8 
 131 60 2.02.43 TORTONE GUIDO A.S.D. MURAZZESE MM40 Ama 5 4 2 
 132 89 2.09.29 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 3 45 
 133 87 2.12.56 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 2 13 26 
 134 36 2.13.00 GIACOMAZZI ORNELLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF55 MasterB F 1 0 0 
 135 153 2.13.28 TRANELLI STEFANO TESS. GIORNALIERO Ama 3 0 0 
 136 24 2.19.13 FUSANI GIANPIERO POLISPORTIVA BREMESE Pio 2 0 0 
 137 100 2.19.14 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 2 40 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
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 Sen F Km. 21,097 
 1 122 1.33.53 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 21 34 30 
 2 88 1.43.30 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 27 26 
 3 48 1.44.06 PRADUROUX STEPHANIE TESS. GIORNALIERO 16 0 0 
 4 148 1.44.08 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 15 25 22 
 5 46 1.44.13 CIMALANDO ORIANA TESS. GIORNALIERO 14 23 19 
 6 137 1.47.30 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 12 21 16 
 7 138 1.47.31 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 11 20 14 
 8 33 1.51.25 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 18 12 
 MasterA F Km. 21,097 
 1 113 1.16.32 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 26 50 30 
 2 136 1.26.32 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 25 45 26 
 3 54 1.27.20 DI GREGORIO LORENZA SCI NORDICO VARESE MF40 24 0 0 
 4 123 1.30.10 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 23 40 22 
 5 127 1.30.29 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 22 37 19 
 6 15 1.37.12 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 20 31 16 
 7 95 1.37.32 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 19 29 14 
 8 93 1.41.57 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF 18 0 0 
 9 51 1.44.52 GHIRARDI MILENA G.S.A. POLLONE MF45 13 0 0 
 10 40 1.49.04 BARONA LOREDANA GP SANTI NUOVA OLONIO MF40 10 0 0 
 11 131 1.51.16 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 9 19 12 
 12 47 1.58.31 MODOLA MAFALDA TESS. GIORNALIERO 7 0 0 
 13 66 2.02.00 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 6 17 10 
 14 111 2.02.05 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 4 15 9 
 15 80 2.02.12 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 3 14 8 
 MasterB F Km. 21,097 
 1 112 2.02.05 SANNA CATERINA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MF50 5 16 30 
 2 87 2.12.56 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 2 13 26 
 3 36 2.13.00 GIACOMAZZI ORNELLA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF55 1 0 0 
 Sen M Km. 21,097 
 1 69 1.15.46 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 109 95 50 
 2 53 1.19.39 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 104 81 45 
 3 96 1.19.53 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 103 79 40 
 4 2 1.20.54 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 99 73 37 
 5 130 1.22.56 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 96 70 34 
 6 144 1.23.04 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 95 69 31 
 7 90 1.24.11 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 90 66 29 
 8 14 1.26.07 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 80 58 27 
 9 140 1.27.29 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 52 25 
 10 155 1.28.26 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 64 49 23 
 11 101 1.28.39 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 47 21 
 12 85 1.30.49 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 55 0 0 
 13 124 1.33.02 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 34 19 
 14 76 1.36.05 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 33 25 18 
 15 149 1.44.14 BERARD NICOLAS A.S.D. COGNE 4061 SM 22 16 17 
 16 141 1.54.39 VISCONTI LORENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 9 7 16 
 Ama Km. 21,097 
 1 39 1.12.00 ZUGNONI GRAZIANO ADM MELAVI'PONTE VALTELLINA SM 111 0 0 
 2 1 1.13.47 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 110 100 50 
 Pagina 4 di 10 
  



15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 3 63 1.16.24 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 108 90 45 
 4 82 1.17.18 MELIANI ABDELAZIZ TEAM OTC COMO 107 0 0 
 5 6 1.19.24 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 105 84 40 
 6 152 1.19.59 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 102 77 37 
 7 30 1.21.30 LOVISON STEFANO ATL. LESSONA MM35 98 0 0 
 8 64 1.23.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 93 68 34 
 9 145 1.24.10 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 91 67 31 
 10 10 1.24.18 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 89 65 29 
 11 62 1.24.56 PIGLIACELLI DANIELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 87 63 27 
 12 26 1.25.06 GHIARDO MARCO BIELLA RUNNING MM35 86 0 0 
 13 118 1.25.23 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 84 61 25 
 14 41 1.25.34 DE VINCENTI GIANLUIGI ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 83 0 0 
 15 75 1.25.47 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 82 60 23 
 16 154 1.25.52 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 81 59 21 
 17 79 1.26.30 RASO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 78 57 19 
 18 146 1.26.44 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 77 56 18 
 19 126 1.27.11 IMBIMBO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 75 55 17 
 20 57 1.27.58 DUCRET MICHEL TESS. GIORNALIERO 69 0 0 
 21 99 1.27.58 POVOLO GIANLUCA KEYCO HALF MARATHON 68 0 0 
 22 142 1.28.33 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 63 48 16 
 23 18 1.29.15 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 59 45 15 
 24 8 1.30.02 TESTORE SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM35 58 0 0 
 25 129 1.31.12 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 53 41 14 
 26 19 1.31.27 PARISI MINO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 52 40 13 
 27 70 1.31.27 DI BLASI ANTONINO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 51 39 12 
 28 105 1.32.12 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 50 38 11 
 29 12 1.32.22 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 49 37 10 
 30 134 1.33.16 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 45 0 0 
 31 84 1.33.34 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 43 0 0 
 32 29 1.35.04 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 38 30 9 
 33 20 1.35.30 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 36 28 8 
 34 106 1.35.43 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 34 26 7 
 35 16 1.36.05 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 32 24 6 
 36 133 1.37.02 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 29 21 5 
 37 94 1.41.57 RIZZA MASSIMO G.P. RIVAROLO 1977 24 0 0 
 38 61 1.45.23 MASTELLA ALESSANDRO TESS. GIORNALIERO 18 0 0 
 39 114 1.47.06 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 13 10 4 
 40 139 1.54.39 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 8 6 3 
 41 60 2.02.43 TORTONE GUIDO A.S.D. MURAZZESE MM40 5 4 2 
 42 153 2.13.28 TRANELLI STEFANO TESS. GIORNALIERO 3 0 0 
 Vet Km. 21,097 
 1 156 1.19.24 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 106 87 50 
 2 3 1.20.26 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 101 75 45 
 3 13 1.20.37 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 100 0 0 
 4 97 1.21.57 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 97 71 40 
 5 44 1.23.55 SCALICI VINCENZO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 92 0 0 
 6 59 1.24.24 SCHENA ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 88 64 37 
 7 109 1.25.08 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 85 62 34 
 8 43 1.26.16 GIORDANINO MARCO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 79 0 0 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 42 1.26.56 GIACOMELLI MASSIMO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 76 0 0 
 10 104 1.27.12 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 74 54 31 
 11 125 1.27.16 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 73 53 29 
 12 55 1.27.23 BOSSI GIUSEPPE RUNNER VARESE MM50 72 0 0 
 13 91 1.27.33 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 70 51 27 
 14 81 1.28.17 VIOLA PIETRO G.S. VOLONTARI MORTARA MM50 67 0 0 
 15 4 1.28.24 RIZZO PIETRO ATL. NOVESE MM45 65 0 0 
 16 143 1.28.42 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 61 46 25 
 17 73 1.30.09 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 57 44 23 
 18 128 1.30.47 MAGNANI CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 56 43 21 
 19 150 1.31.04 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 54 42 19 
 20 132 1.32.58 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 47 35 18 
 21 23 1.34.29 CARENA ANGELO POLISPORTIVA BREMESE 41 0 0 
 22 110 1.35.32 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 35 27 17 
 23 115 1.36.09 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 31 23 16 
 24 5 1.36.30 BORGHESIO CORRADO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 30 22 15 
 25 74 1.37.24 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 28 20 14 
 26 68 1.39.53 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 27 19 13 
 27 92 1.43.49 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 23 17 12 
 28 45 1.44.42 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 21 15 11 
 29 119 1.44.55 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 20 14 10 
 30 147 1.45.30 DANNA MAURO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 17 12 9 
 31 9 1.46.59 OLGIATI CORRADO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 14 0 0 
 32 117 1.47.53 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 11 9 8 
 33 78 1.48.39 PANZA EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 10 8 7 
 34 21 1.55.26 TALAMINI GIANCARLO FEDERATION FRANCAISE ATHETISM 7 0 0 
 Pio Km. 21,097 
 1 34 1.23.37 ADINOLFI VINCENZO ATLETICA TRECATE MM55 94 0 0 
 2 7 1.28.18 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 66 50 50 
 3 11 1.29.05 MANERBA FIORINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM60 60 0 0 
 4 102 1.32.44 DE MATTEIS PIER LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 48 36 45 
 5 31 1.33.27 DONA' GIORDANO ATL. LESSONA MM55 44 0 0 
 6 151 1.34.03 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM55 42 33 40 
 7 108 1.34.31 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 40 32 37 
 8 98 1.34.49 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 39 31 34 
 9 116 1.35.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 37 29 31 
 10 22 1.41.24 BELLAN FRANCO POLISPORTIVA BREMESE 25 0 0 
 11 77 1.45.08 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 19 13 29 
 12 135 1.46.01 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 16 11 27 
 13 35 1.46.35 COSTANTINO SILVANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM55 15 0 0 
 14 86 1.47.41 SAVIGLIANO GIAMPAOLO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE MM60 12 0 0 
 15 121 2.02.01 ZANIN AURELIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 6 5 25 
 16 24 2.19.13 FUSANI GIANPIERO POLISPORTIVA BREMESE 2 0 0 
 Sup P Km. 21,097 
 1 103 1.40.19 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 26 18 50 
 2 89 2.09.29 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 3 45 
 3 100 2.19.14 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 2 40 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 

Ritirati 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 17 NA GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE 
 2 38 NA REALE BRUNO POD.TRANESE UNIONE  
 3 50 NA CARDELLINA ROY TESS. GIORNALIERO 
 4 65 NA POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE 
 5 67 NA CHENEY JULIEN POL. DIL. SANT'ORSO 
 6 71 NA SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO 
 7 72 NA QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO 
 8 120 NA FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA COGNE 898 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 799 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 762 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 618 
 5 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 405 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 347 
 7 A.S.D. ATLETICA ZERBION 265 
 8 ATL. LESSONA 142 
 9 ADM MELAVI'PONTE VALTELLINA 111 
 10 TEAM OTC COMO 107 
 11 A. S. D. BOGNANCO 100 
 12 ATL. VARAZZE 98 
 13 A.S.D. COGNE 4061 95 
 14 ATLETICA TRECATE 94 
 15 TESS. GIORNALIERO 90 
 16 BIELLA RUNNING 86 
 17 A.S.GAGLIANICO 1974 72 
 18 RUNNER VARESE 72 
 19 KEYCO HALF MARATHON 68 
 20 POLISPORTIVA BREMESE 68 
 21 G.S. VOLONTARI MORTARA 67 
 22 ATL. NOVESE 65 
 23 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 49 
 24 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 45 
 25 LO CONTREBANDJE' 38 
 26 G.P. RIVAROLO 1977 24 
 27 A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE 12 
 28 FEDERATION FRANCAISE ATHETISM 7 
 29 A.S.D. MURAZZESE 5 
 30 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 0 

 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 91 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 72 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 54 
 4 TESS. GIORNALIERO 37 
 5 SCI NORDICO VARESE 24 
 6 G.P. RIVAROLO 1977 18 
 7 A.S.D. COGNE 4061 15 
 8 G.S.A. POLLONE 13 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 GP SANTI NUOVA OLONIO 10 
 10 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 11 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 5 
 12 LO CONTREBANDJE' 3 
 13 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 1 
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15^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 13 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 20 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 TESS. GIORNALIERO 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 A.S.D. MURAZZESE 1 
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